
ZARZĄDZENIE Nr  131 /2020  

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 11 sierpnia 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia kontroli dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych   

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 17, 278 ) oraz na podstawie § 6  i § 7  uchwały  Nr 556/XL/2018 Rady 

Miasta Ciechanów  z dnia 31 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów 

przez inne niż Gmina Miejska Ciechanów osoby prawne lub osoby fizyczne oraz trybu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania oraz zmianami wprowadzonymi  uchwałą Nr 

647/XLIX/2018 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 października 2018 r. zarządzam: 

§1. 

1. Przeprowadzenie kontroli w następujących niepublicznych przedszkolach, innych formach 

wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkołach  

podstawowych i placówkach: 

1) Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałem Dwujęzycznym im. Ireny Sendlerowej 

2) Niepubliczne Przedszkole STO w Ciechanowie 

3) Szkoła Podstawowa TWP w Ciechanowie, Oddział „O” w Szkole Podstawowej TWP 

w Ciechanowie 

4) Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa  

5) Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 

6) Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 

7) Niepubliczne Przedszkole  Integracyjne "Zamkowe Skrzaty"  

8) Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 

9) Niepubliczne Przedszkole „Akademia Małych Odkrywców"  

10) Niepubliczne Przedszkole TĘCZA 

11) Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 

12) Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 

13) Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 

14) Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 

15) Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne „KINDERO” 

16) Niepubliczne Przedszkole „ALPIK”  

17) Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ALPIK” 

18) Niepubliczny Specjalistyczny Punkt Przedszkolny "Pan Czu" 

 

2. W skład Zespołu ds. Kontroli  powołuję: 

1) panią Danutę Mysiakowską – przewodniczący  zespołu 

2) panią Ewę Szelugę – członek zespołu 

3) panią Edytę Sachnowską – członek zespołu 

 



3. Przedmiotem  kontroli będzie weryfikacja zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów  

i wychowanków w w/w  niepublicznych jednostkach oświatowych oraz prawidłowość pobrania 

i wykorzystania środków dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Miejskiej Ciechanów w okresie 

od 01.01.2019 r. do  31.12.2019 r. oraz  od 01.01.2020 r. do 30.06.2020 r. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/ Krzysztof Kosiński 


